



11.25x32.08	1	41	עמוד	הארץ - the marker week	19/11/2021	79532745-2
המכללה האקדמית גליל מערב - 29100						

— תוכן שיווקי — **TheMarker** —  
LABELS



## “השאיפה שלנו היא להוביל אנשים לקריירה המתאימה להם”

היחידה ללימודי חוץ והמשך במכללה האקדמית גליל מערבי מציעה שילוב בין תיאוריה לפרקטיקה ודגש על תעסוקה והשמה

**נועה הראל, תוכן שיווקי**



ורד אטס, מנהלת היחידה ללימודי חוץ במכללה האקדמית גליל מערבי

**“אנחנו בוחרים את המרצים שלנו על פי קריטריון מרכזי, והוא: מי שידע להנחות את הסטודנטים למקצוע העתידי שלהם בצורה הטובה ביותר”**

ופיננסים כולל קורסים פרקטיים כמו ניהול עסק והכשרות לתעודות מקצועיות כגון חשב שכר בכיר, חשב מס ועוד; המרכז לטיפול רגשי, קוגניטיבי והתנהגותי מציע קורסים לאנשי טיפול וחינוך המבקשים להעמיק ולהעשיר את הידע, כמו CBT ועבודה עם ילדים ונוער בסיכון; המרכז לרפואה משלימה מציע הכשרות מדריכים מגוונות לרבות רפלקסולוגיה, עיסוי, יוגה, NLP ועוד. “מי שמגיע אלינו כדי לרכוש מקצוע, נשאל אותו קודם כל: איפה אתה רואה את עצמך בעוד חמש שנים?”, מספרת אטס. “זו שאלת מפתח, כי המאמץ העיקרי שלנו הוא להוביל אותו ללמוד את המקצוע שבו ירצה לעסוק - לא ממגדל השן, אלא מפי אנשי מקצוע וכמובן בוגרי המכללה שהתברגו במקצועם במשך”.

ביחידה ללימודי חוץ והמשך במכללה האקדמית גליל מערבי מכוונים להיות בית ללימודים פרקטיים ומעשיים. המגוון שמציעה היחידה, בשמונה תחומי ליבה מרכזיים, מאפשר לכל המבקש למצוא את התחום המתאים לו לבחירת קריירה, להעשיר את הידע בתחום העיסוק הקיים או להמציא את עצמו מחדש.

“הלימודים שאנחנו מציעים יכולים להיות להעשרה, בדמות קורסים לטווח קצר, ויכולים להיות גם קורסים מעמיקים שמלמדים את הסטודנטים מקצוע מא' ועד ת”, אומרת ורד אטס, מנהלת היחידה. “הם לא מתמצים בתיאוריות, אלא עוברים לשלב הפרקטיקה והידע המעשי. אנחנו בוחרים את המרצים שלנו על פי קריטריון מרכזי, והוא: מי שידע להנחות את הסטודנטים למקצוע העתידי שלהם בצורה הטובה ביותר”.

**95% השמה**

ביחידה לומדים כ-2,000 סטודנטים בקשת גילאים רחבה, הפזורים ב-68 קורסים שונים בשמונה תחומי ליבה. אחד הכולטים שבהם הוא המרכז ללימודי דיגיטל וסייבר, שנפתח בימי הקורונה ונותן מענה לתחום שזוכה לתשומת לב ציבורית וביקוש רב. במרכז לומדים הסטודנטים גם קורס שיווק דיגיטלי וקורס מיישם סייבר CSRP הכוללים מעבדות ותרגולים פרקטיים. נאמנים לגישה היישומית, במרכז מקיימים שיתופי פעולה עם חברות ועסקים כדי לסייע לבוגרים, שהניבו 95% השמה לבוגרי קורס הסייבר האחרון של המרכז.

טווח הלימודים רחב אף יותר: מסלול הכשרות מנהלים ומינהל ביחידה מציע הכשרות לתפקידי מפתח בארגונים שונים, החל בניהול זוטור וכלה בניהול בכיר ותוך שיתופי פעולה עם חברות וארגונים גדולים; במרכז לעיצוב ואמנויות הסטודנטים רוכשים הכשרה במקצועות העיצוב השונים כשהצגת התוצרים והליך ההכשרה מכוונים להשמה ולפי דרישות השוק; המרכז לחשבונאות